Cuenta Puablica
Entidad.
Unidad Administrativa que opera

Cédula Anal

lca:

Procedimienta;

CONTRATO No:

2019

Municipio de Santa maria del Rio S.L.P.
Coordinacion de Desarrolio Social Municipal

Obras y Accicnes

MSR-CDSM-OP-IR-001/FISM/2019

Constatar que las obras publicas se sjecutaron y pagaron de conformidad con lo establecido en el contrato; asimismo, mediante visita f

[sica verificar que se encuentren concluidas, operando ¥ con la calidad de los conceplos contratados

IMPORTE CONTRATADO CON IVA:

S

1.495,269.58

_

IMPORTE CONVENIO CON
IVA:

No aj

IMPORTE CONTRATO MAS CONVENID

Mo aplica

DESCRIPCION OBRA:

CONSTRUCCION DE 2A ETAPA DE LINEA DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN LA LOCALIDAD DE TIERRA QUEMADA, MNICIPIO DE SANTA MARIA
DEL RIQ S.L.P.

CON IVA:
| [

_

Descripcion del concepto

Unidad

Valumen
Contratado

P.U. (Pesos)

Voldmen estimado

Importe

Estimacion 1

Estimacién 2 y finiquito

Estimacion 3

Eslimacion 4

Estimacidn 5

Volumen _n U. (Pesos) ‘_Bunam

| Volumen

.__u U. (Pesos) |importe

<n_==.n:‘_ U, (Pesos) fimporte -

Volumen

P (Pesos) [importe

Jc {Pesos) {Importe

PRELIMINARES:

SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTE 9-500 MTS,INCLUYE|

R B

INSTALACION

SUMINISTRO  E

DE

TRANSFORMADOR
MONOFASICO TIPO POSTE AUTOPROTEGIDO DE CAPACIDAD|
10 KVA 2 FASES, 33000-220/127 V, INCLUYE TODO LOS

MATERIALES NECESARIOS sU

FUNCIONAMIENTO

PARA CORRECTO,

PIEZA

10.00

$10,174.18

$101,741.80

7.00

$10,174.18]

$71.219.26

3.00

$10.174.18, $30,522.64

PIEZA

1.00

$42,855.50

0.00,

$0.00

$0.00

1.00

$42,855.50 $42.855.50

SUMINISTRO  E  INSTALACION DE  TRANSFORMADOR
MONOFASICO TIPO POSTE AUTOPROTEGIDO DE CAPACIDAD
25 KVA 2 FASES, 33000-220/127 V, INCLUYE TODO LOS|
MATERIALES NECESARIOS PARA su CORRECTO|
FUNCIONAMIENTO

PIEZA

$58,876.83

$176.630.49

$58,876 83

$176,630.49

0.00,

$0.00 $0.00

SUMINISTRO E  INSTALACION DE TRANSFORMADOR
MONOQFASICO TIPO POSTE AUTOPROTEGIDO DE CAPACIDAD
37.5 KVA 2 FASES, 33000-220/127 V, INCLUYE TODO LOS|
MATERIALES NECESARIOS PARA sU CORRECTO/
FUNCIONAMIENTO

PIEZA

100

$63,942.52

$63,942.52

0.00

$0.00

$0.00

$63,942 52 $63,942.52

SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTRUCTURA EN BAJA
TENSION TIPQ R3, INCLUYE TODOS LO MATERIALES PARA SU|
CORRECTO FUNCIONAMIENTO.

PIEZA

24.00

$2,103.18

$50,476.32

17.00

$2,103.18

§35,754.06

7.00

§2,103.18 $14.722.26

SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTRUCTURA EN BAIA
TENSICN TIPO P3, INCLUYE TODOS LO MATERIALES PARA SU
CORRECTO FUNCIONAMIENTQ.

PIEZA

14.00

$1,938.98

$27,146.72

10.00

$1,038.98

$19,389.80

4.00]

$1,938.98 $7.755.92

SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTRUCTURA EN BAJA|
TENSION TIPO R1, INCLUYE TODOS LO MATERIALES PARA SU
CORRECTO FUNCIONAMIENTO.

PIEZA

$918.62

$22,046.88

17.00

$918.62

$15.616.54

7.00

$918.62 §6,430.34

SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTRUCTURA EN BAJA|
TENSION TIPO P1, INCLUYE TODOS LO MATERIALES PARA SU
CORRECTO FUNCIONAMIENTO.

PIEZA

$821.33

$11,.498.62

10.00

$821.33]

$8.213.30

4.00

$821.33 $3,285.32

s0.00]

SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEG

DE CORTACIRCUITOS]
DE CAPACIDAD INTERRUPTIVA DE 33 KV MARCA |USA,
INCLUYE TODOS LO MATERIALES PARA SU CORRECTO)
FUNCIONAMIENTO.

LOTE

1.00

$9,819.03

$9,819.03

1.00)

$9,819.03

$8,815.03

0.00,

$0.00 $0.00

1

SUMINISTRO E INSTALACION DE SISTEMAS DE TIERRAS CON|
CONECTOR CADWELD FARA LA PROTECCION DE LOS
EQUIPOS, INCLUYE TODOS LO MATERIALES PARA SU
CORRECTO FUNCIONAMIENTO.

PIEZA

22.00

$1,182.73

$26,020.06

16.00

$1,182.73

$18.923.68

6.00

$1,182.73] $7.096.38

$0.00

UMINISTRO E INSTALACION DE CABLE DE ALUMINIO
EUTRANEL 2X1/0+1X2 AWG, INCLUYE MATERIALES TODOS
05 MATERIALES PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTQ

MTS

1000.00

$132.62

$132,620.00

700.00]

$132.62

$92,834.00

300.00]

$132.82 $39,786.00

€
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Cuenta Publica:
Entidad:
Unidad Administrativa que opera:

2019
Municipio de Santa maria del Rio S.L.P
Coordinacion de Desarrollo Social Municipal

QGbras y Accicnes

: Constatar que las obras pablicas se ejecutaron y pagaren de conformidad con lo establecido en el contrato; asimismo, mediante visita fisica verificar que se encuentren cencluidas, operando y con la calidad de los conceptos conlratades.

CONTRATO No: MSR-CDSM-OP-IR-001/FISM/2019
IMPORTE CONTRATADO CON IVA/| §  1495.200.68 ﬁ _ IMPORTE GONVENICG CN [ s apiia HMPORIE CONIRATOMAS Sar No aplica
DESCRIPCION OBRA: | CONSTRUCCION DE 24 ETAPA DE LINEA DE DISTRIBUCICN ELECTRIGA EN LA LOCALIDAD DE TIERRA QUEMADA, MNICIPIO DE SANTA MARIA I |
1 DELRIOSL | | |
¥ i Volumen estimado
Descripcion dal concepto m nw_”_ﬂuaﬁzac P.U. (Pesos) o Estimacion 1 Estimacion 2 y finiquito - Estimacién 3 Estimacién 4 Estimacion 5
=2 ; >
Clave P.U. (Pesos) |Importe Volumen . {Pesos) |Importe 1| P.U. {(Pesos). _ﬁuoﬁm. i Pesos) (Importe
SUMINISTRC E INSTALACION DE CABLE DE ALUMINIO, |
12 NEUTRANEL (141} CAL 6 AWG, INCLUYE MATERIALES TODOS| MTS 110000 $70.32 §77,352.00 770.00 $70.32 $54.146.40 330.00 $70.32 $23.205.60
LOS MATERIALES PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO _
_ ] —
SUMINISTRO E INSTALACION DE RETENIDA TIPO BANQUETA,| 7 i
13 INCLUYE TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU| PIEZA 22.00 $1,996.50 $43,923.00 16.00  $1.996.50] $31,944.00 600  $1,996.50 $11,979.00 _
CORRECTO FUNCIONAMIENTO. ﬂ |
SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA SUBURBANA 220
14 W CON FOCO AHORRADOR, INCLUYE TODOS LOS MATERIALES| PIEZA 28.00 s 4,629.21 $129.617.68 20.00 $4,629.21 $92,584.20 8.00 $4.629.21 $37,033.68
NECESARIDS PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO
SUMINISTRO E INSTALACION DE CONTROL DE ALUMBRADO, |
15 INCLUYE TODOS LOS AMTERIALES NECESARIOS PARA su| PIEZA 4.00 $3,717.97 $14,871.88 300|  $3717.97 $11,153.91 100 $3717.97 $3,717.97
CORRECTO FUNCIONAMIENTO.
SUMINISTRO E INSTALACION DE ACOMETIDA DOMICLILIARIA,|
16 INCLUYE MURETES Y TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS| PIEZA 6000 |5  4,064.99 $243,899.40 42000 $4,084.99 §170,729.58 18.00|  $4,064.99 $73,169.62
PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO.
il i - I
‘GESTIONES ANTE CFE, ESTO INCLUYE PAGOS POR
17 RESOLUCION Y POR APROBACION DEL PROYECTO ANTE CFEY| LOTE 1.00 $ 37,248.01 $37.248.01 0.00 $0.00 $0.00 1.00| §37.248.01 $37,248.01
LIBRANZAS |
DICTAMEMN DE VERIFICACION DE INSTALACIONES ELECTRICAS I
18 SEGUM MOM 001 SEDE 2012, POR UNA UVIE AUTCRIZADA| LOTE 5.00 $15,468.45 $77,342.25 0.00 $0.00] $0.00 5.00| $15468.45 §77,342.25
POR SECRETARIA DE ENERGIA _ 7 7
I ) | SUBTOTAL | $1,289,051.36 SUBTOTAL | $808,958.25 SUBTOTAL |  $480,083.11 SUBTOTAL $0.00 SUBTOTAL | $0.00 SUBTOTAL | $0.00
B | LV.A. $206,248.22 LV.A $129,433.32 LV.A. $76,814.90 $0.00 IV.A $0.00 VA $0.00
TOTAL 1,495,299.58 TOTAL $938,391.57 TOTAL $556,908.01 $0.00 | TOTAL | $0.00 TOTAL $0.00
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